Dane aktualne na dzień: 31-05-2025 05:54
Link do produktu: https://alnar.pl/ks-2400ps-przenosna-stacja-zasilania-p-32964.html
KS 2400PS PRZENOŚNA STACJA
ZASILANIA
Cena brutto 5 699,00 zł
Cena netto 4 633,33 zł
Dostępność 1 - 7 dni
Numer katalogowy KS2400PS
Producent K&S Könner&Söhnen
Opis produktu
KS 2400PS PRZENOŚNA STACJA ZASILANIA
Przenośna mobilna stacja zasilania KS 2400PS z wysokiej jakości akumulatorów litowo-żelazowo-fosforanowych (LifePO4) o dużej
pojemności, które mają wyższą gęstość energetyczną w porównaniu z akumulatorami Li-ion, mogą przechowywać więcej energii w
kompaktowej formie i mają długi cykl życia - 4000 cykli ładowania i rozładowania.
Jej moc wystarczy do pracy takich urządzeń jak smartfon, aparat cyfrowy, tablet, dron, mini-lodówka, pompa do nadmuchiwania,
wentylator.
Działa cicho, co pozwala na zasilanie urządzeń elektrycznych, ciesząc się wypoczynkiem czy pracą bez zbędnego hałasu.
Obsługuje najnowocześniejszą technologię USB PD (Power Delivery), która umożliwia maksymalnie szybkie ładowanie smartfonów,
tabletów, laptopów, a także zasilanie routerów, drukarek i telewizorów, bez potrzeby posiadania oddzielnych adapterów do tych
urządzeń.
Technologia MPPT (Maximum Power Point Tracking) - inteligentne zarządzanie, które w czasie rzeczywistym  monitoruje punkt
maksymalnej mocy w Twoim systemie słonecznym. Oznacza to, że nawet przy zmianach oświetlenia i temperatury, otrzymasz
maksymalną energię z każdej komórki słonecznej.
Cyfrowy kolorowy wyświetlacz pokazuje wskaźniki stanu pracy, wśród których są wskaźnik naładowania w procentach, wskaźnik
temperatury, wentylatora, Bluetooth oraz WiFi i inne. Możesz wyłączyć wyświetlacz ręcznie, naciskając przycisk, jeśli nie jest potrzebny.
Wielopoziomowa ochrona przed: przeciążeniem prądu, przeładowaniem, nadmiernym rozładowaniem, przegrzaniem.
Umożliwia bezpośrednie zarządzanie przenośną stacją zasilania przez aplikację: monitorowanie poziomu naładowania, włączanie i
wyłączanie portów wyjściowych, latarki. Aplikacja umożliwia równoczesne zarządzanie kilkoma urządzeniami.
Kilka sposobów ładowania: od panelu słonecznego dzięki energii słonecznej (opcjonalnie), z sieci prądu przemiennego w 2 godziny oraz
z zapalniczki samochodowej 12 V.
Dane techniczne:
Moc nominalna 2400 W
Moc szczytowa 4800 W
Typ akumulatora: litowo-żelazowo-fosforanowym LiFePO4
Cykl życia: powyżej 4000 cykli (80% DOD)
Wejście ładowania z gniazda 2000 Wh około 2 godziny do pełnego naładowania
Wyjście AC4×230 V
Wydajność konwersji: ≥92%
Wyjście DCDC-5525 2×12V/10A
Częstotliwość: 50 Hz
USB (Quick Charge 3.0) 2×USB-A 18W
Wyjście Typu CPD 100 W
Wyjście typu C 2PD 45 W
Ładowanie z modułu solarnego PV MPPTXT60 maks. 2×500W
Gniazdo wyjściowe zapalniczki 12V/10A
Ładowanie ze złącza XT602×12-59V maks. 500W
Złącze do podłączenia dodatkowego akumulatora: 2 szt.
Bluetooth: 5.0
Zarządzanie aplikacją +
wygenerowano w programie shopGold
Temperatura pracy, °C -10°+40°
Wymiary netto (DxSxW): 409×299×307 mm
Waga netto: 25.9 kg
Waga brutto: 28.6 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold